چند روز پیش برای چندمین بار رئیس جمهور
از ضرورت اصلاح نظام بانکی صحبت کرد اما این بار با تاکید بیشتر و اولویت
قرار دادن آن. همین امر بود که موجب شد دژپسند وزیر جدید اقتصاد و
دارایی، برنامه اصلی خود را اصلاح نظام بانکی عنوان کند و روز چهارشنبه هم

در جلسه با مدیران عامل بانک ها بر این مساله تاکید کرد...

5

3

8

4

شنبه ۱9 آبان۱397 ۱۰ نوامبر 2۰۱8 2 ربیع الاول ۱44۰ شماره ۱۰5۰ 8 صفحه ۱۰۰۰ تومان

بیکاری مهمترین عامل فقر در ایران
که بیکاری رفع برای گفت: ایران تعاون اتاق رئیس
می ها تعاونی توسعه است، ایران در فقر بروز عامل مهمترین
می ها تعاونی اینکه اعلام با عبداللهی باشد.بهمن راهگشا تواند
داشت: اظهار کنند، ایجاد پایدار مشاغل